
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  10                  Trutnov        15.11.2014 
 
Další 2 pětistovky. Tentokrát ve Vrchlabí Miroslav Skala 523 a v Hořicích Tomáš Ryšavý 501. Dalších 5 hráčů překonalo 
490 kuželek.  Na druhou stranu pouze dva komentáře. Náskok Trutnova A se zvýšil na 4 body, protože družstvo Hořic B 
prohrálo v Třebechovicích o 6 kuželek.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 10. kola : 

 
SKK Jičín B -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2745-2579   13.11. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Hořice B 10:6 2647-2641   14.11. 

SK SC Svitavy-Lány -  SKP Kuželky Hradec Králové 6:10 2411-2451   14.11. 

TJ Jiskra Hylváty -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2524-2457   14.11. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2678-2597   13.11. 

SKK Hořice C -  TJ Lokomotiva Trutnov A 2:14 2632-2784   14.11. 

SKK Vrchlabí B -  SK Kuželky Přelouč 8:8 2822-2771   14.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 10 8 2 0 118:42 2715 18 
 2. TJ Jiskra Hylváty  10 7 0 3 106:54 2622 14 
 3. SKK Hořice B 10 7 0 3 98:62 2680 14 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  10 7 0 3 94:66 2711 14 
 5. SKK Jičín B 10 6 1 3 94:66 2625 13 
 6. KK Vysoké Mýto  10 6 0 4 93:67 2580 12 
 7. SKK Vrchlabí B 10 5 1 4 85:75 2582 11 
 8. SKK Třebechovice pod Orebem  10 5 0 5 86:74 2595 10 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 10 5 0 5 78:82 2609 10 
 10. SK Kuželky Přelouč  10 3 1 6 67:93 2542 7 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10 2 2 6 71:89 2610 6 
 12. SK SC Svitavy-Lány  10 3 0 7 55:105 2593 6 
 13. TJ Červený Kostelec B 10 2 1 7 57:103 2601 5 
 14. SKK Hořice C 10 0 0 10 18:142 2414 0 
 
 

 SKK Ji čín B 2745 12:4 2579 TJ Červený Kostelec B 

 PAVLATA Vladimír 462 2:0 457 ADAMŮ František 
 LOUDA Pavel 487 2:0 421 KEJZLAR Zdeněk 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 437 0:2 439 BARTOŠ Jan (*) 
 KŘÍŽ Pavel 431 0:2 436 JANKO Pavel 
 ŘEHÁK Vladimír 490 2:0 406 KAŠPAR Jindřich 
 KŘÍŽ Jaroslav 438 2:0 420 VLČEK Michal 
 
střídání: od 51. hodu: BARTOŠ Jan + LINHART Petr 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 10    utkání trvalo: 2:29 
 



SKK Třebechovice pod Orebem 2647 10:6 2641 SKK Ho řice B 

 MOTYČKA Oldřich 451 0:2 471 BAIER Jiří 
 DVOŘÁK Josef 452 0:2 466 NÁLEVKA Miroslav 
 MORAVEC Luděk 439 2:0 405 MAZURA Martin 
 BEK Jiří 447 2:0 425 VOKÁČ Petr 
 CUPAL Miroslav 400 0:2 464 MĚKOTA Zdeněk 
 KINDL Roman 458 2:0 410 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 20   utkání trvalo: 4:45 
 
Přijeli k nám kluci z města kamenné krásy. Hned od začátku bylo vidět že mají našlápnuto. To předvedl Jirka Baier 
na Oldu Motyčku když načnul zápas (239-232) a po výměně drah (232-225). Nastupuje Joska na Míru a po 
tahanici o každý klacek vítězí Míra dráhu (217-216) :) Druhá půlka bylo to samé ale Míra zahrál pěkné plné(159) a 
dorážku zvládli oba pěkně (89-90).  No a už to rázem bylo 34 klacků pro hosté. Třetí runda a Luděk hraje na 
Martina. První dráhu jednoznačně vyhrává po trápení Martina (214-188). Ludánek kontroluje hru a vyhrává i 
druhou dráhu (225-217). Jsme na nule a zápas začíná od začátku!!! Nastupuje Jiří Bek na Petra Vokáče. Tam se 
to opakovalo z předešlé hry a Jirka vyhrává dráhu o klacek (214-213). Dvojku Bečus hraje parádně a ukončuje 
(233-212). 22 klacků pro domácí a nastupuje Míra Cupas vs. Zdeněk Měkota. Zdenda od začátku hraje 
velice krásnou hru 146 plné a 99 dorážku!! Jednoznačná hra pro hostujícího hráče a přehrává Míru o 42 klacků. 
Dotahovák to je klasa a nastupuje Roman na Karla opraváře komínů ;) Do plných je to (158-140) a dorážka (72-
61). Románo kontroluje i druhou dráhu i když pořád nebylo jasné jak to dopadne. Boj do poslední kuželky a 
konečná (228-209). Domácí vítězí o 6 klacíků a hned je co slavit Děkujeme klukům za trpělivost při opravě ASK 
stavěčů hned na začátku zápasu. Perfektní atmosféra a bouřlivé fandění ze všech stran. Bylo na co koukat. 
Děkujeme také skalním fans :) S pozdravem kluci orebáci 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány 2411 6:10 2451 SKP Kuželky Hrad ec Králové 

 NOVÁK Milan 425 2:0 409 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 ZEMAN Miroslav 366 2:0 365 VANÍČEK Jiří 
 KABELKA Pavel 413 0:2 436 VÍŠEK Petr 
 RUSOVÁ Gabriela 374 0:2 428 NĚMEČEK Jaroslav 
 UHERKA Emil 435 2:0 407 DIVIŠ Zdeněk 
 RUS Jiří 398 0:2 406 BERÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 6     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2524 10:6 2457 Start Rychnov nad  Kněžnou B 

 JEDLIČKA Ladislav 429 0:2 445 KALA Michal 
 VENCL Jan 449 2:0 397 HOLAKOVSKÝ Martin 
 VENCL Milan 437 2:0 407 GÁLUS Petr 
 WÉBR Václav 387 0:2 392 JUNG Libor 
 KAPLAN Jaroslav 382 2:0 366 ŠMEJDA Jaroslav 
 KAPLAN Zdeněk 440 0:2 450 SENIURA Jakub 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 5    utkání trvalo: 4:15 
 
V tomto kole jsme hostili rezervu Rychnova a v silně kombinované sestavě jsme věřili v prodloužení vítězné série. 
Na úvod nastoupili za domácí Láďa a hostující Michal. Úvodní plné vyrovnané 150:153 pro Michala, který však 
předvedl k tomu excelentní dorážku (90) a tak přestože oba hráči nechybovali byl rozdíl v půli 34 kuželek. Po 
obrátce začal Láďa stíhací jízdu a v plných umazal 19 dřev- V dorážce to už už vypadalo, že Láďa ztrátu smaže 
úplně, ale Michal v závěru zabral a náskok uhájil (0:2 - 16). Druhou dvojici tvořili domácí Honza a hostující Martin. 
Od úvodního hodu vyrovnaný souboj rozhodl Honza pro sebe lepší dorážkou a vypracoval si náskok 18 klacků. Po 
obrátce již Honza výrazně dominoval a navýšil tak náskok na 52 kuželek, takže po druhé rundě byl stav 2:2 a +36 
kuželek pro domácí. Ve třetí rundě nastoupili za domácí náhradník Milan (otec Honzy) a hostující Petr. První půlka 
opět velice vyrovnaná s tím, že Milanovi se vydařily plné (155), zatímco Petr dominoval v dorážce (80). Po obrátce 
zahrál Milan excelentní plné (163) a dorážku si již pohlídal, čímž přihrál další dva body na konto domácích (4:2 



+66). Čtvrtou dvojici tvořili domácí náhradník Vašek a hostující Libor. Od úvodního hodu to byl velice vyrovnaný 
duel, který nakonec rozhodly plné, které měl Libor o 20 kuželek lepší. Vašek dorážkou výsledek už jen korigoval, 
takže po dvou třetinách byl stav vyrovnaný 4:4 a domácí měli k dobru 61 klacku. V souboji Jaroslavů v páté sérií 
tahal od počátku za delší konec ten domácí. Hostující Jarda mu to ještě ulehčil katastrofální dorážkou (35), takže v 
půlce měl domácí Jarda pohodový náskok 27 dřev. Po obrátce se hostující jmenovec výrazně zlepšil, leč na obrat 
to nestačilo (6:4 +77). Závěr obstarali domácí dotahovák Zdeněk a hostující Jakub, který do souboje vlétl 
fantastickými plnými (172) a rázem umazal nad trápícím se Zdeňkem 42 kuželek. Po obrátce se ovšem děly věci. 
Zdeněk si vzpomněl, že zde naposledy dělal rekord kuželny a přestože Kuba nehrál špatně jeho náskok se 
pomalu tenčil. Nakonec jej přes výbornou druhou dráhu Zdeňka (155+96=251) udržel, čímž kosmeticky upravil 
závěrečné skóre na 10:6 + 67 kuželek pro domácí, jejichž vítězná série pokračuje. VW  
 

 KK Vysoké Mýto 2678 12:4 2597 TJ Lokomotiva Trutno v B 

 KAŠPAR Václav 479 2:0 422 VEIGL Miloš 
 BERÁNEK Ladislav 468 2:0 436 BABKA Zdeněk 
 ZVEJŠKA Jiří 410 0:2 440 JUSKO Jaroslav 
 HYNEK Michal 443 0:2 465 KUŽEL Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 431 2:0 403 HOFMANN Karel 
 LEDAJAKS Josef 447 2:0 431 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice C 2632 2:14 2784 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 BARTONÍČEK Martin 497 2:0 423 PLŠEK Marek 
 MASOPUST Jan 450 0:2 497 STRAKA Roman 
 DYMÁČEK Martin 409 0:2 420 JENÍČEK Jaroslav 
 PADEVĚT Otto 479 0:2 493 HOLÝ Petr 
 DYMÁČEK Zdeněk 427 0:2 501 RYŠAVÝ Tomáš 
 VLÁŠEK Bartoloměj (*) 370 0:2 450 VLČEK Michal 
 
střídání: od 82. hodu: VLÁŠEK Bartoloměj + BAGOVÁ Nela 
rozhodčí: DYMÁČEK Martin     diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Vrchlabí B 2822 8:8 2771 SK Kuželky P řelouč 

 ŠIMŮNKOVÁ Renata 474 0:2 482 KLIČKA Pavel 
 LUX Jaroslav 484 2:0 430 JANOVSKÝ Karel 
 KYNČL Petr 457 0:2 473 KASA Dušan 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 445 0:2 447 JAROLÍM Tomáš 
 MARŠÍK Pavel 491 2:0 416 ZEMAN Petr 
 MARŠÍK Martin 471 0:2 523 SKALA Miroslav 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel     diváků: 10    utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: VENCL Milan (Ústí n/Or., 22559) 

1. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), WÉBR Václav (Ústí n/Or., 04908) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 487,0 314,8 172,2 1,4 5 / 5 (515) 
 2. BAIER Jiří Hořice  B 472,8 309,4 163,3 2,8 4 / 6 (494) 
 3. BERÁNEK Ladislav H. Králové  471,8 316,3 155,6 1,6 6 / 7 (504) 
 4. HOLÝ Petr Trutnov  A 470,1 314,3 155,7 1,4 5 / 5 (513) 
 5. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 468,9 310,1 158,8 2,5 6 / 6 (518) 



 6. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 468,7 315,2 153,5 3,1 6 / 6 (503) 
 7. VÍŠEK Petr H. Králové  463,0 317,5 145,5 4,3 7 / 7 (514) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  460,8 304,4 156,4 1,7 5 / 5 (502) 
 9. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  457,3 308,9 148,4 3,7 7 / 7 (496) 
 10. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 455,9 308,7 147,2 3,5 3 / 4 (504) 
 11. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  455,3 302,6 152,7 2,9 5 / 5 (504) 
 12. SENIURA Jakub Rychnov  B 450,3 306,5 143,8 3,5 7 / 7 (496) 
 13. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 449,0 295,9 153,1 1,5 5 / 5 (526) 
 14. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  448,4 305,7 142,7 4,5 6 / 7 (483) 
 15. PAVLATA Vladimír Jičín  B 448,3 301,5 146,8 3,6 5 / 6 (494) 
 16. KYNČL Petr Vrchlabí  B 447,1 305,5 141,6 4,9 3 / 4 (488) 
 17. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 446,7 305,6 141,1 5,0 4 / 4 (526) 
 18. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 445,8 311,5 134,2 4,4 7 / 7 (462) 
 19. LEPKA Ondřej Rychnov  B 445,7 300,3 145,4 4,7 5 / 7 (479) 
 20. SKALA Miroslav Přelouč  445,5 303,0 142,5 3,2 6 / 6 (523) 
 21. BEK Jiří Třebechovice  444,1 298,3 145,9 3,4 5 / 6 (470) 
 22. NOVÁK Milan Svitavy  444,1 308,9 135,2 5,8 4 / 5 (461) 
 23. VOKÁČ Petr Hořice  B 443,6 296,7 146,9 5,5 5 / 6 (465) 
 24. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443,2 302,1 141,0 6,9 7 / 7 (482) 
 25. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 443,1 304,1 139,0 4,2 4 / 5 (458) 
 26. VLČEK Michal Trutnov  A 442,8 297,8 145,0 3,3 5 / 5 (506) 
 27. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 442,4 300,1 142,3 5,3 6 / 6 (489) 
 28. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  442,1 296,8 145,4 5,9 5 / 5 (489) 
 29. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 441,8 296,6 145,1 3,4 7 / 7 (481) 
 30. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  441,5 295,0 146,5 3,9 5 / 5 (477) 
 31. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,3 295,6 145,8 3,9 6 / 7 (487) 
 32. UHERKA Emil Svitavy  441,3 299,1 142,2 4,3 5 / 5 (479) 
 33. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  440,9 294,3 146,6 3,6 5 / 5 (486) 
 34. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 440,6 305,8 134,9 6,0 4 / 4 (488) 
 35. PLŠEK Marek Trutnov  A 440,3 300,9 139,4 5,0 5 / 5 (508) 
 36. LINHART Petr Č. Kostelec  B 440,3 300,8 139,5 2,3 6 / 7 (465) 
 37. CUPAL Miroslav Třebechovice  440,3 287,4 152,8 2,5 6 / 6 (455) 
 38. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 439,8 297,1 142,6 5,2 5 / 6 (472) 
 39. JUNG Libor Rychnov  B 439,7 298,8 140,9 6,8 6 / 7 (491) 
 40. MAZURA Martin Hořice  B 439,7 301,9 137,8 3,3 6 / 6 (465) 
 41. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,6 302,5 137,1 4,7 6 / 6 (455) 
 42. LOUDA Pavel Jičín  B 439,6 299,0 140,6 3,8 6 / 6 (499) 
 43. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 439,3 301,9 137,4 5,8 6 / 6 (466) 
 44. KINDL Roman Třebechovice  438,3 297,8 140,4 3,1 6 / 6 (458) 
 45. BABKA Zdeněk Trutnov  B 438,0 292,7 145,4 4,0 5 / 6 (478) 
 46. PROKOPEC Josef Trutnov  B 437,7 294,1 143,5 7,3 5 / 6 (461) 
 47. MAZÁČEK Martin Jičín  B 436,8 301,6 135,2 4,3 6 / 6 (465) 
 48. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  436,6 296,1 140,5 3,3 6 / 6 (461) 
 49. HOFMANN Karel Trutnov  B 436,5 296,8 139,6 3,3 5 / 6 (476) 
 50. KABELKA Pavel Svitavy  435,2 298,0 137,2 4,9 5 / 5 (461) 
 51. DVOŘÁK Josef Třebechovice  434,4 299,6 134,7 3,9 6 / 6 (457) 
 52. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,2 300,8 133,4 3,8 4 / 6 (488) 
 53. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,2 298,1 136,1 6,0 5 / 5 (477) 
 54. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 433,9 289,8 144,1 4,3 7 / 7 (451) 
 55. VANÍČEK Jiří H. Králové  432,8 294,9 137,9 6,3 6 / 7 (472) 
 56. LEDAJAKS Josef V. Mýto  431,9 295,8 136,0 6,5 5 / 5 (469) 
 57. KLIČKA Pavel Přelouč  431,6 296,1 135,6 4,8 5 / 6 (482) 
 58. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 431,1 295,5 135,6 5,4 4 / 4 (475) 
 59. RUS Petr Svitavy  430,4 298,2 132,3 6,7 5 / 5 (470) 
 60. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 428,9 303,5 125,3 5,7 6 / 6 (475) 
 61. VEIGL Miloš Trutnov  B 428,6 287,0 141,6 3,8 4 / 6 (466) 
 62. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  428,0 292,0 136,0 2,8 5 / 5 (467) 



 63. JAROLÍM Tomáš Přelouč  426,7 294,4 132,3 6,8 6 / 6 (447) 
 64. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 425,5 292,0 133,5 7,4 7 / 7 (488) 
 65. HYNEK Michal V. Mýto  422,7 283,8 138,8 3,1 5 / 5 (448) 
 66. GÁLUS Petr Rychnov  B 420,6 294,2 126,4 9,6 6 / 7 (478) 
 67. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  419,6 296,1 123,5 4,4 5 / 5 (451) 
 68. KASA Dušan Přelouč  419,2 290,1 129,1 6,8 4 / 6 (473) 
 69. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 418,2 282,2 136,0 4,7 3 / 4 (480) 
 70. JAKUBE Jan Přelouč  418,1 286,3 131,9 6,1 5 / 6 (440) 
 71. VENCL Jan Ústí n/Or.  417,8 287,2 130,6 5,1 4 / 5 (475) 
 72. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 417,5 292,5 125,0 4,4 4 / 4 (452) 
 73. KOTEK Aleš Trutnov  B 417,1 288,4 128,7 7,4 4 / 6 (472) 
 74. INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 5 (457) 
 75. RUS Jiří Svitavy  416,5 289,4 127,1 5,9 5 / 5 (437) 
 76. ZEMAN Petr Přelouč  413,1 291,2 121,9 6,4 6 / 6 (471) 
 77. JANOVSKÝ Karel Přelouč  411,6 296,3 115,3 7,8 4 / 6 (430) 
 78. PADEVĚT Otto Hořice  C 410,7 290,8 119,9 8,1 5 / 5 (479) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  407,5 280,4 127,1 7,0 6 / 6 (439) 
 80. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,4 289,5 117,9 9,7 4 / 5 (434) 
 81. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  404,1 279,2 124,9 8,0 4 / 5 (447) 
 82. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 403,4 286,0 117,4 5,4 5 / 6 (441) 
 83. MASOPUST Jan Hořice  C 399,8 284,0 115,8 9,0 5 / 5 (450) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 399,6 292,9 106,7 9,7 4 / 5 (448) 
 85. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,8 280,7 114,1 9,4 4 / 5 (429) 
 86. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 388,4 271,7 116,8 9,1 3 / 4 (440) 
 87. BAGOVÁ Nela Hořice  C 388,4 274,7 113,7 9,6 4 / 5 (426) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 486,0 313,0 173,0 2,0 1 / 5 (497) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 484,0 327,0 157,0 5,0 1 / 4 (484) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 462,7 304,3 158,4 3,9 3 / 6 (502) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 6 (455) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 7 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 7 (448) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  447,4 301,5 145,9 4,0 3 / 5 (468) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  445,8 305,6 140,3 4,8 4 / 7 (485) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  440,3 286,0 154,3 3,3 1 / 5 (463) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 5 (439) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  439,0 317,0 122,0 7,0 2 / 5 (441) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 5 (435) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 7 (432) 
  KALA Michal Rychnov  B 429,6 295,1 134,5 5,3 4 / 7 (474) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 5 (478) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 7 (436) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 6 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 5 (421) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 6 (418) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  418,0 287,0 131,0 9,0 2 / 7 (444) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 417,1 297,2 119,9 6,4 3 / 7 (436) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 5 (436) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 5 (404) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 6 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 6 (408) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 399,1 288,9 110,2 11,4 4 / 7 (423) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 5 (388) 
  WÉBR Václav Ústí n/Or.  387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 5 (387) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 5 (379) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  366,0 262,0 104,0 14,0 1 / 5 (366) 



Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2764 1871 893 28,5 (460,7) 
 2. Rychnov, 1-4 2702 1823 878 28,5 (450,3) 
 3. Trutnov, 1-2 2700 1820 880 25,0 (450,0) 
 4. Jičín, 1-4 2697 1875 822 36,7 (449,5) 
 5. Hořice, 1-4 2697 1820 877 26,3 (449,5) 
 6. Hradec Králové, 1-4 2681 1820 861 24,9 (446,9) 
 7. Třebechovice, 1-2 2545 1741 804 27,9 (424,1) 
 8. Přelouč, 1-4 2533 1750 784 35,2 (422,2) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2526 1762 764 35,2 (421,0) 
 10. Hylváty, 1-2 2503 1714 788 30,9 (417,1) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2483 1707 776 34,5 (413,9) 
 12. Svitavy, 1-2 2428 1686 742 37,9 (404,7) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
H. Králové  2605 8. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  452 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2544 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 448 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2543 6. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447 4. kolo 
Přelouč  2481 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  446 8. kolo 
Hořice  C 2406 2. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 446 6. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 10. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 497 10. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 494 9. kolo 
Jičín  B 2719 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 493 10. kolo 
Hořice  B 2701 4. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  489 5. kolo 
Rychnov  B 2669 6. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 488 6. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
Hořice  B 2799 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  482 9. kolo 
H. Králové  2634 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 
Třebechovice  2630 9. kolo DIVIŠ Zdeněk H. Králové  479 9. kolo 
Přelouč  2621 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  474 4. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 



Ústí n/Or.  2525 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 
Rychnov  B 2457 10. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447 1. kolo 

Jičín, 1-4 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 490 10. kolo 
Jičín  B 2745 10. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 489 6. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 487 10. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  484 6. kolo 
Jičín  B 2664 8. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 479 8. kolo 
Trutnov  B 2643 2. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 479 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2579 10. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  479 6. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Ústí n/Or.  2510 7. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 5. kolo 
Přelouč  2499 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 450 3. kolo 
Přelouč  2478 7. kolo MAZURA Martin Hořice  B 448 3. kolo 
Hořice  C 2437 9. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  447 7. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2654 7. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 487 9. kolo 
Trutnov  A 2638 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 485 9. kolo 
Svitavy  2633 9. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  485 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy  2534 2. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  436 10. kolo 
H. Králové  2451 10. kolo UHERKA Emil Svitavy  435 10. kolo 
Svitavy  2411 10. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 
Svitavy  2390 8. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  432 2. kolo 
Svitavy  2388 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  430 6. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 



H. Králové  2792 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2764 9. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Ústí n/Or.  2761 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Trutnov  B 2750 9. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Trutnov  B 2720 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  488 9. kolo 
Svitavy  2703 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 488 9. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 466 10. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464 10. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo KINDL Roman Třebechovice  458 10. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Rychnov  B 2469 8. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 455 6. kolo 
V. Mýto  2446 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  452 10. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2784 9. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Přelouč  2771 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  494 7. kolo 
Svitavy  2747 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 491 10. kolo 
Jičín  B 2741 9. kolo KYNČL Petr Vrchlabí  B 488 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2678 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
Jičín  B 2501 5. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 465 10. kolo 
Přelouč  2469 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 6. kolo 
Svitavy  2437 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  453 6. kolo 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

20.11.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice C 
20.11.14 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Jiskra Hylváty 
21.11.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Jičín B 
21.11.14 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - SKK Vrchlabí B 
21.11.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto 
21.11.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Třebechovice pod Orebem 
21.11.14 pá 19:30 SKK Hořice B - SK SC Svitavy-Lány 
 

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


